Nº 159, quinta-feira, 20 de agosto de 2009 1473 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009082000147

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.301/2008-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Irmãos Piccolo Ltda. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde do TST. MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
-IN. CONTRATO: IN-015/2008. FUNDAMENTO: artigo 25, caput,
da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses a partir da assinatura, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993. ASSINATURA:

19/8/2009. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Maria Thereza
Sarto Piccolo, Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.274/2008-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Noroeste Comércio, Serviços e
Reformas de Móveis Ltda. OBJETO: aquisição e instalação dos ar-
mários instalados no apartamento funcional do TST localizado na
SQS 316. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO:
PE-074/2009. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
R$ 18.750,00. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura e extinção
90 dias após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2009NE001024, de
12/8/2009. ASSINATURA: 17/8/2009. Pelo Contratante: José Tadeu
Tavernard Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Marcos dos Santos de Oliveira, Sócio-Gerente.